AS-030/AS-022/AS030/AS022 SCHENCK德国申克传感器
产品名称 AS-030/AS-022/AS030/AS022
SCHENCK德国申克传感器
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 6666.00/个
规格参数 品牌:SCHENCK
型号:AS022/AS030
产地:德国

SCHENCK 称重传感器 RTN 4.7t C3
SCHENCK 传感器 RTN22tC3 D724781.02
SCHENCK 称重传感器 RTN 4.7t C3 订货号：D726175.02
SCHENCK 称重传感器 RTN22T/0.05
SCHENCK 称重传感器 RTN0.05 4.7t
SCHENCK 测量轮变频器 V070910.B06  Movimot MM07C 0,75Kw Ex II3D,现由MM07D-503-00替代
SCHENCK 给料机变频器 V070910.B15  Movimot MM30C 3,3Kw Ex II3D，现由MM30D-503-00替代
SCHENCK 称重接线盒 VKK2801-4
SCHENCK 传感器 IN-081/3/110/50
SCHENCK 传感器 VS-069 10米线
SCHENCK 称重传感器 PWS 30kg 350R
SCHENCK 传感器 VS-080
SCHENCK 传感器 IN-085
SCHENCK 称重 D726176.04 RTN 10t 0,05%
SCHENCK 称重显示仪表 VEG20400 D739100.01已停产，替代型号：VEG20450
SCHENCK 传感器 IN-081
SCHENCK 称重传感器 RTN  1t C3
SCHENCK 称重传感器 PWS-150KG
SCHENCK 安装件 VKN4.7T
SCHENCK 转换器 MLA12A/Ⅱ3D E132424.22
SCHENCK 传感器 RTN0.05 15T
SCHENCK 固体流量计仪表 VEG20610/VDD20600
SCHENCK 称重传感器 RTN0.05 2.2T
SCHENCK 称重传感器 RTN 68t 0.05%
SCHENCK 称重传感器 RTN2.2T 0.05 D726174.04
SCHENCK 振动摆度电源模块 TP-419
SCHENCK 振动摆渡主机模块 CI-411
SCHENCK 振动摆渡采集模块 VB-430
SCHENCK 传感器 ASA-020
SCHENCK 称重变送器 VKG20700 V040000.B13 incl.PROFIBUS VPB8020
SCHENCK 称重显示仪表 VEG20612/VLW20600 Material:V025367B01 INPUT:DC24V 20WATT
SCHENCK 称重传感器 RTN4.7T/C3
SCHENCK 称重传感器 RTN4.7T 0.05%
SCHENCK 传感器 AS-030
SCHENCK 传感器安装件 VEN4.7T
SCHENCK 称重传感器 RTN0.05/4.7T（with 15m cable）
SCHENCK 称重传感器 RTN 22T 0.05%
SCHENCK 传感器接线盒 VKK28014
SCHENCK 传感器 VS-068
SCHENCK 振动探头 AS-022
SCHENCK 安装件 VKN22T
SCHENCK 接线盒 Terminal box VAK 20360
SCHENCK 称重控制板 VSE-20900 V052188 B01
SCHENCK 光电传感器 P-84
SCHENCK 电缆 AC-426 5M 带接头
SCHENCK 电缆 AC-185  5m
SCHENCK 测振仪 VC-1100 C11 230/115V 50/60HZ 15VA
SCHENCK 称重显示仪 V035374.B01  DISOCONT control unit in field housing VLB20120, for ATEX zone 22
SCHENCK 电缆 AC-426 5M 不带接头
SCHENCK 称重传感器 RTN2.2T-C3
SCHENCK 密封 AS80105 NO:E101628.09
SCHENCK 密封 IR90*100*36(F020119.01)
SCHENCK 密封 90*105*35(4045966)
SCHENCK 密封 F014395.01
SCHENCK 数据获取单元 F217972.01  FME0066
SCHENCK 密封 105*130*12（4212132）
SCHENCK 称重传感器 RTN 22t/0.05
SCHENCK AC-297
SCHENCK 测震仪表 VC-920
SCHENCK 环形应变片称重传感器 φ73/30MM H=50MM/10T±0.05%
SCHENCK 称重传感器用弹性支座 φ135MM H=41MM,10-22T
SCHENCK 振动探头 ASA-062/050/1
SCHENCK 称重仪表 VLB20120 control unit infield housing F217905.04
SCHENCK VAK20121-E22现用VAK20121-2GD替代
SCHENCK 传感器 VBB 50KG/C3 D725420.04
SCHENCK 控制仪 VEG20610/VDB20600
AB模块1769-IF8
ABICOR+BINZEL焊枪上的配件783.5006

ACOPIAN24/5VDC电源24EB5E250
ADDI-DATA电器件ST8001
ACCO电机35S451W418G1 订货号:091161010-02
ABM减速电机030036621
ABB备件3BHB005243R0105
ABUS电器件GM 2 250.6-1 220-111334
AB热电阻输入模块1756-IR6I
AECO传感器SI12-NE4
AB模块1756-EN2T
ACE缓冲器GS-15-50-CC-50N-K43193
ADVANCED备件B40A40AC-INV
ABUS超载保护器LIS-SE AN17789
ABB中间继电器CR-MO220DC4L
ABB插入式继电器700-HK36A2
ABM制动衬垫产品号为504213502
AB备件440T-MRPSE11BA
AB风扇SK-U1-FAN4-H3
ADDERLINK视频转换器ALSTX/ALSRX DC5-5V
ABB串口测量板3HAC046686-001
ADVANCED控制器50A8I
ACE缓冲器MC 225MH
AB风扇SK-R9-FAN11-F4
AB变频器20BC170A0AYNANC0 75KW 146A
ACCU-CODER编码器225A-11-0600-OC-N-N-T
ADVANCED伺服放大器50A20IT
AB风扇SK-U1-FAN2-G2
ABB整流二极管5sDD     54N4000
AE备件TCP RF GEN 3156113-024
ABB软启动器PSS175/300-500L/1SFA892011R1002
ABB变频器380V 9.4A 4kW.ACS510-01-09A4 -4+B055
ACG备件AC-A 63DA o-ring: viton
ABICOR+BINZEL焊枪上的配件783.5104
ACE缓冲器MC150MH
AB模块1769-IF16C
ADDA电机TFCP80A-4
ACAM备件PT2G-BD
ADAPTRONIC备件K.05471.070.ST.00
ABB高压真空断路器VD4-1212-31.5
ACLA滚轮D:70/25×25，140418
ACAM传感器PT2G-SM5F.3
ABB逆变模块ACS800-104-0125-3+F272+Q950
ABB继电器CT-MFS.21s
ABPLC1763-L16BBB
ABB断路器盒OTP32B3P
AE备件VK 11-50
ABB软启动器PST142-600-70 /1SFA894010R7000
ACE备件MC150MH2
ABB高压真空断路器VD4-1225-31.5
ADDA电机SCP160L-4
ACTIVE KEY工业键盘P/N:AK-4400-TP-B/US
ADCOLE老式平测头TL00216-1
ABM减速电机030056398
AECO限位开关限位开关  SI18-C5  PNP  NO
ACE备件GAB PP 600
ACAM信号处理装置PT2G-BD
ADDA电机IEC/EN/60034
ABB模块NDBU95
ACAM电源线PT2G-XS-10
AB备件42EF-E1EZB-F4
ABB差压变送器266DSH.G.S.S.A.4.B.1-...EY..L1..B1..TB
AC-MOTOREN电机FCM 160M-4/HF NO:1307089237
AC-MOTOREN电动机FCM 160MB-4 11KW
AB断路器140M-C2E-B40C
AB输入模块1756-IB32
ACSvacuum sensorPrecont PSK11VCYYBOAS
ACE油压缓冲器MA225MH2
ADDI-DATA备件APCI1500
ACE缓震器MC225MH
ABB执行机构定位器V18345-1010121001
AE备件PN：3150311-000
ACE备件MC225EUMH
AB16路模拟量输入模块1756-IF16
ABB定位器TZID-C-V18347-1040520001